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E27 G95 LED filament bulb - 8W

LED vlakno Ziarovka G95 E27 8W. Ziarovka s vysokou Gcinnostou, ktora umozfuje vymenu Ziaroviek s viaknom az
do 100W alebo tspornych Ziaroviek s vykonom 30W, pri¢om poskytuje Gsporu energie az do 85 %. S dekorativnym

a funk&énym dizajnom je idealny pre zavesné lampy, kde je Ziarovka viditel'na.

Product data

T°svetla
Odnimatelny kryt
Certifikaty
Energeticka efektivnost
Rozmery (mm) DxSxV
Nastavitelné
Filament

Zaruka

P

Kelvin (K)

Lumeny (Lm)

Vykon (W)

Nominalne napatie (V)
QOdporucané pouzitie

Zivotnost (h)

3000°K (pouzit)
E27

CE,ROHS

F

@95x 142

Nie

ano

Podl'a zdkonnej zaruky: 3 roky
P20

3000

1000

8

230
Dekorativny

25000

95mm
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BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
BF1-G95E27-BC Te svetla: 3000°K (pouzit) é
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